2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2014 № 719
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 01.09.2014 № 562
Для приведения в соответствие перечня многоквартирных домов, в отношении которых определено формирование фонда капитального ремонта на счете регионального оператора – некоммерческая организация «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Сахалинской области», руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 01.09.2014 № 562 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» исключив из приложения многоквартирные жилые дома, попадающие под снос и расселение в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации в связи с тем что, в период 2017-2020 год планируется строительство школы на 300 мест в пгт. Ноглики (государственная программа Сахалинской области «Развитие образования в Сахалинской области на 2014 - 2020 годы», утверждена постановлением Правительства Сахалинской области от 28.06.2013 №331):

1.1. пгт. Ноглики, ул. Лесная, д.8;

1.2. пгт. Ноглики, ул. Лесная, д.10.

2. Направить копию настоящего постановления в адрес некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Сахалинской области» в срок до 5 декабря 2014 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» М.В. Галченко.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

С.Н. Балакан